Aquisição de bens permanentes, conforme características, quantitativos, condições e especifica-
ções descritos no Edital. Empresas Adjudicatárias: LOTE I: DESERTO, LOTES II e III: RAMAXX 
SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRÔNICOS EIRELI, CNPJ: 11.493.926/0001-82, 
pelo valor global total de R$ 3.387,00 (três mil trezentos e oitenta e sete reais) e R$ 2.249,00 
(dois mil duzentos e quarenta e nove reais) respectivamente, LOTE IV: SOBRESTADO, LOTE V: 
FRACASSADO, LOTE VI: T A WEBER - ME, CNPJ: 26.113.297/0001-95, pelo valor global total 
de R$ 2.442,00 (dois mil quatrocentos e quarenta e dois reais) e  LOTE VII: FRONT COMERCIAL 
LTDA, CNPJ: 43.731.740/0001-00, pelo valor global total de R$ 903,33 (novecentos e três reais 
e trinta e três centavos). Critério de julgamento: Menor preço por item. Salvador - BA, 08.09.2022. 
Ariadne Shymenes Oliveira Florencio dos Reis - Pregoeira Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
O Secretário da Casa Civil do Estado da Bahia, em exercício, no uso de suas atribuições, em

[...]

Objeto: prestação dos serviços de transporte (condução e conservação de veículos) para a 
Procuradoria do Interior - Núcleo Regional de Barreiras.
Empresa adjudicatária: SEC SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TEMPORÁRIA LTDA EPP, no valor 
anual estimado de R$ 51.303,24 (cinquenta e um mil trezentos e três reais e vinte e quatro centavos).
Salvador - BA, 08/09/2022 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 003/2022, para